
平成21年第732号南団地

町内会 第18区: 連絡先 (森重 裕 TEL: 01654-3-5417)

有り(ＩＨ) 契約電流

有り

30A

有り(共同アンテナ)

有り(屋外)

有り

有り

世帯用住宅

名寄市西２条南１１丁目１番地２０

市 営 住 宅 情 報 シ ー ト

この住宅にガス設備はございませんので手続きは不要です。

ほくでん契約センター TEL：0120-12-6565

この住宅に灯油設備はございませんので手続きは不要です。

有り(電気温水器)

有り(電気温水器)【要リース契約】

無し

有り(電気式)

有り(自治会により管理)

団地名 住宅番号

所在地

15_南団地_3LDK_B.bmp

〒096-0012

間  取 床 面 積

建設年度

３ＬＤＫ 75.91㎡

間取図

設備情報

浴 槽

給湯器

灯油ﾀﾝｸ

暖 房

調理ｺﾝﾛ

駐車場

ガス供給業者

ボイラー管理業者

灯油配送業者

年 度
１ 分 位

２ 分 位

３ 分 位

４ 分 位

５ 分 位

６ 分 位

７ 分 位

８ 分 位

近傍同種

令和７年度

家賃情報

26,000円

30,000円

34,300円

38,700円

44,200円

51,100円

59,800円

68,900円

133,800円

募集要件

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ

網 戸

物 置

TVｱﾝﾃﾅ

世帯用住宅
入居申込者に、現に同居し、または、同居しようとする親族がいること。（例外:婚姻予定者、被災者、建替事業に伴う住替者）

階 3階/5階建住棟名

ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ


