## 市営住宅情報シート

団地名	南団地			住宅番号	第732号	建設年	干度	平成21年
所在地	〒096-0012 名寄市西2条南11丁目1番地20			住棟名			階	3階/5階建
間取	3LDK	床面積	75.91 m²	募集要件	世帯用住宅			

**間取図** 15\_南団地\_3LDK\_B.bmp



=ਾਹ/	==	生ま	ם
-≣ <b>▽</b> 1	ЛΞΞΊ	清幸	V

浴槽	有り(電気温	水器)	カーテンレール	有り	
給湯器	有り(電気温	水器)【要リース契約】	網戸	有り	
灯油タンク	無し		物置	有り(屋外)	
暖房	有り(電気式)		TVアンテナ	有り(共同アンテナ)	
調理コンロ	有り(IH)		契約電流	30A	
駐車場	有り(自治会により管理)		<b>エレヘ</b> ゙ーター	有り	
ガス供給業者		この住宅にガス設備はございませんので手続きは不要です。			
ボイラー管理業者		ほくでん契約センター TEL:0120-12-6565			
灯油配送業者		この住宅に灯油設備はございませんので手続きは不要です。			
町内会		第18区: 連絡先 (森重 裕 TEL: 01654-3-5417)			

## 家賃情報

<b>沙</b> 貝旧取	
年 度	令和7年度
1 分位	26,000円
2 分位	30,000円
3 分位	34,300円
4 分位	38,700円
5 分位	44,200円
6 分位	51,100円
7 分位	59,800円
8 分位	68,900円
近傍同種	133,800円
•	•

## 世帯用住宅

入居申込者に、現に同居し、または、同居しようとする親族がいること。(例外:婚姻予定者、被災者、建替事業に伴う住替者)